Republika e Kosovés
Republika Kosova-Republic of Kosovo
Qeveria - Vlada - Government
Komuna e Drenasit
Drejtoria pér Administraté té Pérgjithshme
Zyra e prokurimit

ANEKS KONTRATE
FASADIMI I BLLOQEVE TE BANIMIT NE QYTETIN E DRENASIT

DRENAS: 23/12/2010. Nr. i Prokurimic: 611 — 10 =092 =521, Nr. i Arkivit: é(:Q*J(S'Z’aS &

ANEKSI [ KONTRATES ESHTE LIDHUR ME DATE: 23/12/2010 NE MES TE
1. KOMUNA E DRENASIT - Drenas, pérfagésuar nga Mehmet Rama, Zyrtar i Prokurimit ( mé tutje
“Punédhénés”)
2. "KALAJA” SHPK - SKENDERAJ , pérfagésuar nga Fejzé Lushtaku, Drejtor (mé tutje "Kontraktues”)

Duke pasur parasyshé se palét e pérmendura mé larté kané lidhur kontratén kryvesore (bazé) mbi kryerjen ¢
punéve, ASADIMI I BLLOQEVE TE BANIMIT NE QYTETIN E DRENASIT, t& datés 28/08/2010 me
nr.identifikues 611-10-092-521 dhe kontrata ¢ pérmendur &shté duke u pérmbushur. Duke u bazuar né kryerjen ¢
suksesshme t& punéve nga kontraktuesi dhe kérkesés s¢ punédhénésit t& lejuar nga Organi mbikqyrés palét
reciprokisht pajtohen qé t€ lidhin kontraté shtesé pér kryerjen e punéve shtesé dhe t& paparapara pér Fasadimin e
bllogeve t&é banimit.

Kontraktuesi do ti kryjé punét sipas Paramasés dhe parallogarisé pér: FASADIMI I BLLOQEVE TE BANIMIT
NE QYTETIN E DRENASIT , té datés 08/12/2010 g& éshté pjesé e kétij aneksi.

ME KETE U PAJTUAN SIQ VIJON:
1. +Kontrata bazé éshté vazhduar edhe pér kryerjen e punéve shtesé té cekura mé larté, si marréveshje reciproke

né mes paléve. Cmimi i punéve shtesé gé duhet t& kryhen &shté: 6.900.00 € (Gjashtémijé e Néntéqind e

euro ).

2. Té bashkangjitén si pjesé e késaj Kontrate:

- Kontrata bazé

- Kérkesa e punéve shtesé (Paramasa dhe parallogaria e kétijé aneksi)
Té gjitha Kushtet tjera té kontratés bazé mbesin t€ njéjta.
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FASADIMI I BLLOQEVE NE DRENAS

FASADIMI I BLLOQEVE NE DRENAS

PARAMASA DHE PARALLOGARIA E PUNEVE SHTESE

Pérshkrimi i poziciont

Furnizimi dhe vendosja & ollugeve horizontale teJ
plastifikuara te objektet e renovuara si dhe ankerimi |

1.1|tyre me ankere ne objekt m' 240.00f 15.00 3600.00

Furnizimi dhe vendosja e ollugeve vertikale
plastifikuara te objekiet e renovuara si ¢he ankerimi |

1.2|tyre ne objekt

\Vendosja e ollugeve te plastifikuara te ballkonet per
1.3|mbrojtje nga shiu.

m' 97.00) 15.00 1455.00
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